

Relatório de Cotação

Pesquisa realizada no dia 18/04/2019 10:17:55 (IP: 138.36.126.253)

MATERIAL DIDATICO_2019

Item	Qty/Unid	Preço Unit.			Total
		SDA	OEP	COMPNET	
1) APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	4.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	6,72	26.880,00
2) BALÃO EM CORES SORTIDAS	5.000 Pacotes	R\$ -	R\$ -	4,88	24.400,00
3) BARBANTE 100% ALGODÃO 8 FIOS	2.500 Unidades	R\$ -	R\$ -	3,90	9.750,00
4) SUPORTE PARA FITA ADESIVA	100 Unidades	R\$ -	R\$ -	23,00	2.300,00
5) BASTÃO DE COLA QUENTA	1.000 Quilogramas	R\$ -	R\$ -	30,24	30.240,00
6) BORRACHA BICOLOR	2.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	21,87	43.740,00
7) CADERNO CAPA DURA 10X1 MATÉRIA	15.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	12,96	194.400,00
8) CADERNO DE ANOTAÇÕES, CAPA DURA,	10.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	9,44	94.400,00
9) CADERNO DE CARTOGRAFIA E DESENHO	10.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	7,29	72.900,00
10) CADERNO, EM ESPIRAL, PEQUENO	12.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	8,28	99.360,00
11) CANETA ESFEROGRÁFICA	600 Caixas	R\$ -	R\$ -	34,00	20.400,00
12) CANETA HIDROGRÁFICA EM Unidade	3.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	5,85	17.550,00
13) CANETA PARA QUADRO	8.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	4,35	34.800,00
14) CANETA PONTA GROSSA EM NYLON	5.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	2,04	10.200,00
15) CARTOLINA	15000 Unidades	R\$ -	R\$ -	0,72	10.800,00
16) CLIPS N. 8/0 GALVANIZADO	1.000 Caixas	R\$ 10,24	R\$ -	-	10.240,00
17) CLIPS N.1 GALVANIZADO	1.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	5,64	5.640,00
18) CLIPS N.3 NIQUELADO	1.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	2,33	2.330,00
19) COLA BRANCA LÍQUIDA	5.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	1,64	8.200,00
20) COLA COLORIDA COM GLITER	5.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	2,80	14.000,00
21) COLA PARA ISOPOR/EVA 90G	3.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	3,26	9.780,00
22) COLA PARA MADEIRA 473 ML	300 Caixas	R\$ 14,95	R\$ -	-	4.485,00
23) COLA PARA TECIDO 40G	300 Caixas	R\$ -	R\$ -	24,83	7.449,00
24) COMPASSO DE METAL COM GRAFITE	3.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	5,64	16.920,00
25) EVA SORTIDO COM GLITER	2.000 Pacotes	R\$ -	R\$ -	27,34	54.680,00
26) EVA SORTIDO	3.000 Pacotes	R\$ -	R\$ -	15,80	47.400,00
27) ESTILETE MÉDIO PLÁSTICO LÂMINA	400 Caixas	R\$ -	R\$ -	2,02	808,00
28) EXTRATOR DE GRAMPO	500 Unidades	R\$ -	R\$ -	3,16	1.580,00
29) FITA ADESIVA DUPLA FACE	1.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	5,66	5.660,00
30) FITA ADESIVA GOMADA	5.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	2,50	12.500,00
31) FITA PVC PARA EMPACOTAMENTO	5.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	3,63	18.150,00
32) FOLHA DE ISOPOR 10MM	5.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	2,02	10.100,00
33) FOLHA DE ISOPOR 15MM	5.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	3,66	18.300,00
34) FOLHA DE ISOPOR 5MM	5.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	5,15	25.750,00
35) GIZ DE CERA	6.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	2,38	14.280,00
36) GIZ ESCOLAR BRANCO	200 Caixas	R\$ -	R\$ -	2,95	590,00
37) GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO	1.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	23,50	23.500,00
38) GRAMPEADOR DE PRESSÃO	1.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	72,45	72.450,00
39) GRAMPO GALVANIZADO	5.000 Caixas	R\$ -	R\$ 6,50	-	32.500,00
40) GRAMPO GALVANIZADO PARA	600 Caixas	R\$ -	R\$ -	8,03	4.818,00
41) JATEADO COLORIDO GLITTER 37ML	600 Unidades	R\$ -	R\$ -	53,25	31.950,00
42) JOGO DE BINGO	1.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	133,33	133.330,00
43) JOGO DE MEMÓRIA TEMAS	2.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	20,00	40.000,00
44) LÁPIS DE COR CAIXA GRANDE	5.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	3,09	15.450,00
45) LÁPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02	2.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	36,98	73.960,00
46) LÍQUIDO CORRETOR DE ESCRITO À BASE	300 Caixas	R\$ -	R\$ -	1,40	420,00
47) LIVRO DE ATA 100 FLS NUMERADAS	200 Unidades	R\$ -	R\$ -	9,03	1.806,00
48) LIVRO DE PONTO 160FLS	200 Unidades	R\$ -	R\$ -	14,70	2.940,00

49) LIVRO DE PROTOCOLO DE	100 Unidades	R\$ -	R\$ -	10,55	1.055,00
50) MÁQUINA DE CALCULAR AUTOMÁTICA	200 Unidades	R\$ -	R\$ 13,34		2.668,00
51) MARCADOR DE TEXTO MULTIUSO	600 Caixas	R\$ -	R\$ -	15,00	9.000,00
52) MASSA PARA MODELAR	2.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	6,75	13.500,00
53) ORGANIZADOR DE MESA	200 Unidades	R\$ 46,67	R\$ -	-	9.334,00
54) PAPEL 40KG	200 Pacotes	R\$ -	R\$ -	9,45	1.890,00
55) PAPEL A4	3.000 Pacotes	R\$ -	R\$ -	5,53	16.590,00
56) PAPEL ALMAÇO	100 Resmas	R\$ -	R\$ -	35,09	3.509,00
57) PAPEL CAMURÇA	300 Pacotes	R\$ -	R\$ -	0,90	270,00
58) PAPEL CARBONO	100 Caixas	R\$ -	R\$ -	26,32	2.632,00
59) PAPEL CARTÃO	300 Pacotes	R\$ -	R\$ -	19,22	5.766,00
60) PAPEL COUCHÊ	200 Pacotes	R\$ -	R\$ -	16,74	3.348,00
61) PAPEL CREPON	200 Pacotes	R\$ -	R\$ -	14,90	2.980,00
62) PAPEL FOTOGRÁFICO	100 Pacotes	R\$ -	R\$ -	15,00	1.500,00
63) PAPEL JORNAL	50 Resmas	R\$ -	R\$ -	23,48	1.174,00
64) PAPEL KRAFT NATURAL (MADEIRA)	30 Resmas	R\$ 179,22	R\$ -	-	5.376,60
65) PAPEL LAMINADO	400 Pacotes	R\$ -	R\$ -	40,20	16.080,00
66) PAPEL MANTEIGA	300 Pacotes	R\$ -	R\$ -	28,46	8.538,00
67) PAPEL MICRO-ONDULADO	500 Pacotes	R\$ -	R\$ -	25,58	12.790,00
68) PAPEL SEDA	200 Pacotes	R\$ -	R\$ -	21,07	4.214,00
69) PAPEL VERGÊ	500 Pacotes	R\$ -	R\$ -	17,82	8.910,00
70) PASTA 40MM PLÁSTICO TRANSPARENTE	3.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	2,60	7.800,00
71) PERCEVEJO LATONADO	200 Caixas	R\$ -	R\$ -	2,67	534,00
72) PERFURADOR PARA PAPEL EM AÇO	200 Unidades	R\$ -	R\$ -	11,56	2.312,00
73) PINCEL ATÔMICO CAIXA 12 UND	2.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	23,66	47.320,00
74) PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 20	2.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	4,10	8.200,00
75) PINCEL ESCOLAR LONGO Nº 16	2.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	5,72	11.440,00
76) PINCEL PARA QUADRO BRANCO	2.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	19,98	39.960,00
77) PISTOLA DE COLA QUENTE 40W	200 Unidades	R\$ -	R\$ -	20,46	4.092,00
78) PORTA LÁPIS MÉDIO	200 Unidades	R\$ -	R\$ -	7,26	1.452,00
79) PRANCHETA POLIESTIRENO OFÍCIO	500 Unidades	R\$ -	R\$ -	7,61	3.805,00
80) PURPURINA - PIGMENTO METÁLICO	200 Potes	R\$ -	R\$ -	1,50	300,00
81) QUADRO DE AVISO	100 Unidades	R\$ -	R\$ -	110,00	11.000,00
82) QUADRO MAGNÉTICO	1.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	203,68	203.680,00
83) QUEBRA CABEÇA A PARTIR DE 06 ANOS	3.000 Unidades	R\$ 33,01	R\$ -	-	99.030,00
84) REABASTECEDOR PINCEL P/ QUADRO	6.000 Unidades	R\$ -	R\$ -	22,15	132.900,00
85) RÉGUA MILIMETRADA 30CM	600 Pacotes	R\$ 19,18	R\$ 24,91	-	11.508,00
86) RÉGUA MILIMETRADO 50CM	400 Pacotes	R\$ 30,23	R\$ -	-	12.092,00
87) TNT CORES VARIADAS	300 Peças	R\$ -	R\$ -	79,00	23.700,00
88) TAPETE PEDAGÓGICO (ALFABÉTICO)	1.000 Unidades	R\$ 100,32	R\$ -	183,00	100.320,00
89) TAPETE PEDAGÓGICO (NUMERAIS)	1.000 Unidades	R\$ 44,26	R\$ -	-	44.260,00
90) TELA PARA PINTURA 20 X 30 CM	200 Unidades	R\$ -	R\$ -	9,85	1.970,00
91) TESOURA DE PICOTAR, 22 CM	600 Caixas	R\$ -	R\$ -	44,50	26.700,00
92) TESOURA ESCOLAR 11,4CM PONTA	800 Caixas	R\$ 6,91	R\$ -	-	5.528,00
93) TESOURA ESCOLAR 13CM SEM PONTA	600 Caixas	R\$ 10,02	R\$ -	-	6.012,00
94) TESOURA ESCOLAR 21CM	600 Caixas	R\$ -	R\$ -	4,68	2.808,00
95) TINTA PARA PINCEL ATÔMICO	1.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	3,38	3.380,00
96) TINTA PARA TECIDO (CORES DIVERSAS)	1.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	34,50	34.500,00
97) TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO	3.600 Unidades	R\$ -	R\$ -	3,56	12.816,00
98) TINTA PVA PARA ARTESANATO (CORES	3.600 Unidades	R\$ -	R\$ -	6,63	23.868,00
99) TINTA TEMPERA GUACHE, 15ML, 6	2.000 Caixas	R\$ -	R\$ -	4,00	8.000,00
100) TRANSFERIDOR PLÁSTICO 180G LISO	5.000 Unidades	R\$ 15,78	R\$ -	-	78.900,00

Valor Global: 2.515.397,60